

## Relatório do Processo de Contratação por Credenciamento

Data da Publicação: 17/07/2024

Modalidade: Credenciamento

Sub-Modalidade: Contratação de serviços comuns

Nome da Unidade Compradora: Secretaria de Educação

Autoridade Competente: MUNICÍPIO DE GRACA

Agente de Contratação: Alexandre de Paulo Queiroz

Equipe de Apoio: Francisco Azevedo dos Santos e Francisco Edilson de Oliveira

Número do Aviso: 00.001/2024-CR

Objeto do Processo: CHAMAMENTO PÚBLICO E RESPECTIVO CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MECÂNICOS LEVES E PESADOS DA FROTA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE GRAÇA-CE

Número de Controle Interno do Processo: 00.001/2024-CR

Legislação do Processo: Lei 14.133/2021, Art. 79, I

Código de Cadastro no PNCP: 23467889000117-1-000002/2025

### Data e Hora de Credenciamento

Fornecedor	Data e Horário de Credenciamento
AMANDA REGIS DE ARAUJO LTDA	25/07/2024 - 14:27
MARIA SOCORRO FERNANDES MELO	25/07/2024 - 14:27

### Dados dos Lotes/Itens

Número do Lote:	1
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA GERAL QUE SE FIZER NECESSÁRIO NA FROTA DO TIPO VEÍCULOS DE GRANDE PORTE
Quantidade:	506.0000
Unidade de Medida:	Hora/serviço
Preço de Referência:	R\$ 232,87
Valor Total:	R\$ 117.832,22
Nome do Fornecedor:	AMANDA REGIS DE ARAUJO LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	31.757.714/0001-72
Quantidade Fornecida:	506.0000
Valor Unitário:	R\$ 232,87
Valor Total:	R\$ 117.832,22
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.971.694/0001-16
Quantidade Fornecida:	506.0000
Valor Unitário:	R\$ 232,87
Valor Total:	R\$ 117.832,22
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	2
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA GERAL QUE SE FIZER NECESSÁRIO NA FROTA DO TIPO MÁQUINAS PESADAS
Quantidade:	450.0000
Unidade de Medida:	Hora/serviço
Preço de Referência:	R\$ 284,72
Valor Total:	R\$ 128.124,00
Nome do Fornecedor:	AMANDA REGIS DE ARAUJO LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	31.757.714/0001-72
Quantidade Fornecida:	450.0000
Valor Unitário:	R\$ 284,72
Valor Total:	R\$ 128.124,00

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.971.694/0001-16
Quantidade Fornecida:	450.0000
Valor Unitário:	R\$ 284,72
Valor Total:	R\$ 128.124,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	3
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA GERAL QUE SE FIZER NECESSÁRIO NA FROTA DO TIPO MOTOCICLETAS
Quantidade:	210.0000
Unidade de Medida:	Hora/serviço
Preço de Referência:	R\$ 48,30
Valor Total:	R\$ 10.143,00
Nome do Fornecedor:	AMANDA REGIS DE ARAUJO LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	31.757.714/0001-72
Quantidade Fornecida:	210.0000
Valor Unitário:	R\$ 48,30
Valor Total:	R\$ 10.143,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.971.694/0001-16
Quantidade Fornecida:	210.0000
Valor Unitário:	R\$ 48,30
Valor Total:	R\$ 10.143,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	4
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA GERAL QUE SE FIZER NECESSÁRIO NA FROTA DO TIPO VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE
Quantidade:	200.0000
Unidade de Medida:	Hora/serviço
Preço de Referência:	R\$ 122,44
Valor Total:	R\$ 24.488,00
Nome do Fornecedor:	AMANDA REGIS DE ARAUJO LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	31.757.714/0001-72
Quantidade Fornecida:	200.0000
Valor Unitário:	R\$ 122,44
Valor Total:	R\$ 24.488,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.971.694/0001-16
Quantidade Fornecida:	200.0000
Valor Unitário:	R\$ 122,44
Valor Total:	R\$ 24.488,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	5
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA GERAL QUE SE FIZER NECESSÁRIO NA FROTA DO TIPO VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE
Quantidade:	930.0000
Unidade de Medida:	Hora/serviço
Preço de Referência:	R\$ 99,32

*[Handwritten signatures and initials]*



**MUNICÍPIO DE GRAÇA**



Valor Total:	R\$ 92.367,60
Nome do Fornecedor:	AMANDA REGIS DE ARAUJO LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	31.757.714/0001-72
Quantidade Fornecida:	930.0000
Valor Unitário:	R\$ 99,32
Valor Total:	R\$ 92.367,60
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.971.694/0001-16
Quantidade Fornecida:	930.0000
Valor Unitário:	R\$ 99,32
Valor Total:	R\$ 92.367,60
Marca/Fabricante:	-

  
Agente de contratação: Alexandre de Paulo Queiroz

  
Autoridade Competente: ANTÔNIO ERIVAN RODRIGUES MEDEIROS DE SOUSA - Secretaria de Educação

  
Autoridade Competente: ANTÔNIA MORGANA DE ALCÂNTARA JORGE MELO - Secretaria de Administração e Finanças

  
Autoridade Competente: ANTÔNIA MORGANA DE ALCÂNTARA JORGE MELO - Gabinete da Prefeita

  
Autoridade Competente: ANTÔNIO EGBERTO RODRIGUES - Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Públicos

  
Autoridade Competente: ADÉLIA MARIA PAIVA ALVES - Secretaria de Agricultura e Recursos Hídricos

  
Autoridade Competente: FRANCISCO ALDO AZEVEDO RIBEIRO - Secretaria do Trabalho e Assistência Social

  
Autoridade Competente: FERNANDO WILSON FERNANDES DA SILVA - Secretaria de Saúde